K10179
Taktischer City-Rucksack
MOLLE

« City-Rucksack mit MOLLE-Befestigungssystem.
» Mit Klettband befestigtes Schild fur einfaches Branding.

« Zahlreiche Taschen und Verstaumdglichkeiten.

100 %  Polyester.  Taktischer  City-Rucksack mit  MOLLE-
Befestigungssystem. Dieser super angesagte Rucksack ist das
Ergebnis aus einer Mischung aus Military-Stil und cross-training. Auf
der Fronttasche kann das Wappen ihres Teams, Cross Training-Clubs
oder lhrer City-Cliqgue angebracht werden. Front- und Seitentaschen
mit Bandern fur Zubehor. Fach auf der Rickseite fir Notebook/Tablet
bis 15 Zoll. Gro3es Fach in der Mitte. Diebstahlsicheres Fach auf der
Ruckseite.

One Size é 170 g/m2 @ 351
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Measurements in cm One Size
AUOQ7 - Total width 32.00
AUQ9 - Depth of bottom part 22.00
AU12 - Total height 50.00
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Taktischer City-Rucksack MOLLE

Farbinformationen

Black

RVB : 35,35,37
Pantone C : Black
Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 1 @ 10

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 44.00 44.00

55.00

7.5

8.5

10

0




